Министерствообразованияи науки Алтайского края

краевоегосударственноебюджетноепрофессиональноеобразовательное

29.08.2025 г.

учреждение«Алтайскийполитехническийтехникум»
(КГБПОУ <<Алтайскийполитехническийтехникум>>)

Приказ

J\fQ99 ко
г» Барнаул

О зачислении гражданна обучениепо образовательнымпрограммамсреднего
профессиональногообразованияи профессиональногообучения

за счет физическоголица

На основанииПравилприемана обучениепо образовательнымпрограммасреднего
профессионај{ьногообразованияв КГБПОУ <<Алтайскийполитехнический на
20253026 учебныйгод, утвержденныхприказомдиректораот 24Ю2.2025г. NQ49, решения
приемнойкомиссии от 28.08.2025 г. протокола 6

приказываю:

1, Зачислитьна обучениепо образовательнымпрограммсреднегопрофессионального
образованияи профессиональногообученияза счет физическоголица по очной форме
обученияс 0100902025:

ЈЧёп/п

2

з
4,

5

NQII/Y]

1
2

4

5

6

8

ЈМеп/п

1

2

3
4.

5

Поп о ессии 0901003 Оле ато ин о мационных СИСТеми ес сов
ФИО

ЛобаревДаниилЕвгеньевич
Манаков Дамирович
Сми нов Се гейКонстантинович
Уг юмов СемёнИванович
Чага ян Го Романович

По профессии Наладчикаппаратных и программных
с едств инфокоммуникационныхсистем

ФИО
БеженцевЛевАлексеевич
ВопиловДруёмСе геевич
южев ГеорщийВячеславович

З б овский Константин Сергеевич
Князев мит2ий Алексеевич
МасленниковВадимАлексеевич
О лов ВладиславВитальевич
1ЈЛмидтВадимДми иевич

Радиомеханик
ФИО

КокуровскдйАлександрАлексеевич
Поспелов
С шкевич аниил Евгеньевич
Шилкин МаксимВитальевич
ШупилкоГпебАнтонович

ст ойств и систем
J\fQlT/n

2

З

5

6

1

2

З

Ј\Ъп/п

1

2

З
4

5

Ј\Фп/п

1

2

З
4
5

6

7

Ј\Фп/п

2

З

NQfI/II

1

2

з
4.

5

б
7

8

ЛГеп/п
1

2

4

По специальности 11.02.17 Раз аботка элект онных
ФИО

АК лич СтепанЕвгеньевич
Ананьев ВасилийДмитпевич
Анд еев Ки илл Евгеньевич
Викто ова Юлия Михайловна
ИлькевичДаниэльР сланович
ветцих АлександАлександович

По специальности 15002,16 Технология машиност оения
ФИО

КанавинСемёнВладимиович
КудявцевГлебЕвгеньевич
РожковИлья Вале ьевич
По профессии15.01.38 Оператор-наладчикметаллообрабатывающих
станков 9 кл

ФИО
Ким Илья Се геевич
МолоковНикитаАлександ, ович
'Га БогданАлексеевич
ДребтовЛеонидДмитиевичШ стов Р слан Се геевич

профессии54,01001 Исполнительхудожественно-оформительских
абот

ФИО
Анд юкова Екате ина енисовна
Бажо а Г!олинаАнд еевна
Б ежнева Со дя Вячеславовна
ПикузоПолинаМаксимовна
П оск ина Ки а Николаевна
СавиноваАлиса.Ю ьевна
Сиби цеваАина Се геевна
По специальности 54.02,02 Декоративно•крикладноеискусство и

на одные омыелы гно видам
ФИО

Недозелова ПолинаПавловна
овато ова Ма ия Олеговна

.П тиенко КсенияАлексеевна
Поги о ессии 16675 Пова

ФИО
БаталовИго ь Алексеевич
Г омова ГалинаИвановна
Дияов мит Ий Вячеславович
Г1 кьян к ТатьянаСе геевна
НосоваАлинаРомановна
Пинч к ЭвелинаВитальевна
Попков аниил Константинович
Т майкинаВероникаВадимовна

Поп о ессии 18103 Садовник
ФИО

ВибеМихаилАлександович
Его кин Пёт Алексеевич
РевенкоМаксимАлексеевич
Ст ажко Его Алексеевич

ЛГеп/п
1

2

З
4

5

Ј\Г2п/п

2

3

по профессииЩ9-2Д7-Щ!УДЦУР
ФИО

Ахтими ов Его Евгеньевич
Г анько Тимо ейИванович
Мохов Гео гий Вячеславович
С соев ИванАлексеевич
Шлыков Р слан Владимиович
Поп о ессии 12565 Исполнитель х дожественно-о о мительских

ФИО
Елманов Гео гий Максимович
Ненашев Антон Александович
Не едов Иван Вячеславович

абот

2 Контрольисполнения приказавозложить на СтаровуЛА., заместителядиректорапо
УР.

Директор

Исп. СтароваЛ.А,

Е. В Андреева